ITINERAIRE 10 éme RALLYE REGIONAL DES MONTS DE VAUCLUSE

Controle

1°étapel/l°sectio
secteurl

Itinéraire

Km entre CH

Km total

Temps imparti

Horaire 1ere
voiture

Voiture 150

CHO Sortie parc fermé stade Sarrians 14h00 16h44

CH 0A Entrée parc d'assistance Mormoiron 21,600 21,600 35mn 14h35 17h19
ASSISTANCE 20MN

secteur2

CH 0B Sortie parc d'assistance Mormoiron 20mn 14h55 14h39

CH1 CH épreuve spéciale 1 sur D 217 14,000 35,600 20mn 15h15 17h59

secteur3

DES 1 ST JEAN 7 Km 0,100 35,700 3mn 15h18 18h02

AES 1 Sur D 217 au chemin a gauche 7,000 42,700

Point Stop Sur D 217 0,900 43,600

CH?2 Sur chemin de la Viguiere 5,400 49,000 22mn 15h40 18h24

Secteur 4

DES 2 LES GAPS 4,6 Km 0,200 49,200 3mn 15h43 18h27

AES 2 Sur Chemin du Routoir 4,600 53,800

Point Stop Sur Chemin du Routoir / carriére Sibelco 0,450 54,250

CH 2A Entrée parc d'assistance Mormoiron 7,750 62,000 28mn 16h11 18h55
ASSISTANCE 45MN

CH 2B Sortie parc d'assistance Mormoiron 45mn 16h56 19h40

CH 2C Entrée parc fermé Sarrians/fin 1° Etape 22,000 84,000 35mn 17h31 20h15

2éme étapel2éme section

Secteur 5

CH 2D Sortie parc fermé Sarrians 8h00 10h44

CH 2E Entrée parc d'assistance Mormoiron 21,600 21,600 35mn 8h35 11h19
ASSISTANCE 20MN

Secteur 6

CH 2F Sortie parc d'assistance Mormoiron 20mn 8h55 11h39

CH3 Sur D 217 14,000 35,600 20mn 9h15 11h59

Secteur 7

DES 3 LA GABELLE 7,2 Km 0,100 35,700 3mn 9h18 12h02

AES 3 Sur D 1A 7,200 42,900

Point Stop Sur D 1A au chemin a droite 0,450 43,350

CH4 Sur D 217 7,450 50,800 23mn 9h41 12h25

Secteur 8

DES 4 ST JEAN 0,200 51,000 3mn 9h44 12h28

AES 4 Sur D 217 au chemin a gauche 7,000 58,000

Point Stop Sur D 217 adroite 0,900 58,900

CH 4A Entrée parc regroupement Mormoiron 10,300 69,200 28mn 10h12 12h56
regroupement 45MN

Secteur 9

CH 4B Sortie parc regroupement Mormoiron 45mn 10h57 13h41

CH 4C Entrée parc d'assistance Mormoiron 0,600 69,800 3mn 11h00 13h44
ASSISTANCE 60 MN

Secteur 10

CH 4D Sortie parc d'assistance Mormoiron 60mn 12h00 14h44

CH5 Sur D 217 14,000 83,800 20mn 12h20 15h04

Secteur 11

DES 5 LA GABELLE 7,2 Km 0,100 83,900 3mn 12h23 15h07

AES 5 Sur D 1A 7,200 91,100

Point Stop Sur D 1A au chemin a droite 0,450 91,550

CH®6 Sur D 217 7,450 99,000 23mn 12h46 15h30

Secteur 12

DES 6 ST JEAN 0,200 99,200 3mn 12h49 15h33

AES 6 Sur D 217 au chemin a gauche 7,000 106,200

Point Stop Sur D 217 adroite 0,900 107,100

CH 6A Entrée parc fermé final Sarrians 27,700 134,800 53mn 13h42 16h26
TOTAL E.S/ TOTAL KILOMETRAGE 40,000 218,800
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